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おこさまわんわんすしセット

うどん ● ● ● ● ● ●

そば ● ● ● ● ● ● ● ●

すし ● ● ● ●

からあげ ● ● ●

ウィンナー ● ● ●

ケチャップ

ハンバーグ ● ● ● ● ● ● ●

ドーナツ ● ● ● ●

ゼリー ● ● ● ●

ゼリーは季節で変更する場合あり

製造工場にて小麦、卵、乳成分

を含む製品を製造と記載

お子さまカレー ●

提言材料7品目

卵・乳・小麦・そば・落花生

カニ・えびは含まれない

お子さまカツ丼 ● ● ● ● ● ● ●

お子さま天ぷら

うどん ● ● ● ● ● ●

そば ● ● ● ● ● ● ● ●

お子さまざる

うどん ● ● ●

そば ● ● ● ● ●

お子さま

うどん ● ● ● ● ● ●

そば ● ● ● ● ● ● ● ●

お子さま　新幹線　キティちゃん

からあげ ● ● ●

ウィンナー ● ● ●

ケチャップ

ハンバーグ ● ● ● ● ● ● ●

おにぎり ● ●

ドーナツ ● ● ● ●

ゼリー ● ● ● ●

ゼリーは季節で変更する場合あり

製造工場にて小麦、卵、乳成分

を含む製品を製造と記載

フリフリポテト ● ● ●

あおさ海苔にエビ・カニが

含まれる場合あり

おこさまソフト ● ●

お子さまクリームソーダ ●

お子さまオレンジジュース ●

おこさまりんごジュース ●

ふく福　メニューアレルゲン情報

アレルギー特定原材料8品目

　　　　　　　　　　　　　　アレルギー特定原材料とそれに準ずるもの２８品目に対応しております

アレルギー特定原材料に準ずるもの２１品目

肉類 魚類 果物 その他


